

شرکت: پالایش نفت تبریز	سرمایه ثبت شده: 30,000,000
نماد: شبریز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به هیئت مدیره	
پالایش نفت تبریز	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت پالایش نفت تبریز (سهامی عام) شامل صورت های وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و پادداشت‌های توضیحی 1 تا 35، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیات مدیره است. در تهیه صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت، هیات مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری مداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع‌بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های با اهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی با اهمیت تلقی می‌شوند که به‌طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی مجموعه و شرکت اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.

در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

• خطرهای تحریف با اهمیت صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیربازگاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از اشتباه است. • از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت پالایش نفت تبریز (سهامی عام)، شناخت کافی کسب می‌شود.

• مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.

• بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت و وجود یا نبود ابهامی با اهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی با اهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب‌شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت پالایش نفت تبریز (سهامی عام)، از ادامه فعالیت باز بماند.

• کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

افزون بر این، زمان‌بندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و باقیه‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های با اهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع‌رسانی می‌شود. به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبردی ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد. از بین موضوعات اطلاع‌رسانی‌شده به ارکان راهبردی، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورتهای مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی که در شرایط بسیار نادر، این موسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به‌طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 2 ، صورتهای مالی یاد شده، وضعیت مالی مجموعه و شرکت در تاریخ 31 شهریور 1402 و عملکرد مالی و جریان های نقدی مجموعه و شرکت را برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد.

مبنای عدم اظهارنظر

5. اهم موارد قابل ذکر در خصوص خرید نفت خام و فروش فرآورده های نفتی شرکت مورد گزارش با شرکت‌های ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و نیز موجودی فرآورده های نفتی امانی 1-2- به شرح یادداشت‌های توضیحی 1-2 و 5-1 و 1-4-6 صورتهای مالی بهای فروش فرآورده های نفتی و خرید نفت خام به ترتیب بر اساس نرخ های استخراجی از نشریه پلتس و بر مبنای دستورالعمل محاسبات نرخ سال 1401 و همچنین بر اساس نرخ های فوب خلیج فارس، در حسابها منظور شده است. با توجه به آنکه تا تاریخ تنظیم این گزارش اعلامیه های مربوط به ماه های فروردین لغایت شهریور ماه سال 1402 در خصوص نرخهای خرید نفت خام و فروش فرآورده های نفتی به ترتیب توسط شرکت‌های "ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران" و "ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران" به شرکت مورد گزارش اعلام نگردیده، لذا موارد اخیر الذکر به صورت برآوردی به ترتیب به مبالغ 377,552 میلیارد ریال (معادل 2,594,801 متر مکعب) و 14,377 میلیارد ریال (معادل 2,015,665 متر مکعب) در حسابها منظور شده است. با توجه به موارد مذکور و در غیاب مدارک و مستندات مورد لزوم در خصوص نهایی شدن نرخ های خرید و فروش و نیز عدم دسترسی به صورت تطبیق حسابهای فی مابین شرکت مورد گزارش با شرکت‌های ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و ملی پخش فرآورده های نفتی ایران جهت دوره مورد گزارش مشخصا در ارتباط با موارد فوق الذکر، تعیین آثار احتمالی مراتب فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد. 2-2- تأییدیه موجودی فرآورده های نفتی امانی شرکت مورد گزارش نزد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران جهت دوره مورد گزارش، تا تاریخ این گزارش واصل نگردیده است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نگردیده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. ابهام نسبت به تخفیف در خوراک نفت خام و مابه التفاوت وکیوم باتوم

به شرح یادداشت توضیحي 1-2-6 صورتهای مالی، بر اساس اعلامیه دریافتی از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران مبلغ 17,136 میلیارد ریال بابت مابه التفاوت وکیوم باتوم دوره مورد گزارش تخفیف اعمال شده است که نسبت به صورتهای مالی وکیوم باتوم مبلغ 16,900 میلیارد ریال مغایرت دارد. همچنین با وجود تخصیص 40 درصد سود خالص سال مالی 1401 به اندوخته های قانونی مخصوص طرح ها به شرح یادداشت توضیحي 1-22 صورتهای مالی، مبلغی بابت تخفیف بهای خوراک نفت خام موضوع بند "ر" تبصره 1 قانون بودجه سال 1402 کل کشور به شرکت مورد گزارش اعلام نشده است. قطعیت موارد مذکور موکول به دریافت اعلامیه از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران می باشد. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

7. مغایرت فرآورده های نفتی امانی و احتمال تغییر در مقادیر و نرخ های ابلاغی نفت خام و فرآورده ها

وضعیت خرید نفت خام، فروش فرآورده های اصلی، ترکیب تولید، نحوه تعیین نرخ و مرادفات با شرکتهای ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به شرح یادداشت های توضیحي 3-3، 13-3 و 1-17 صورتهای مالی می باشد. در این خصوص براساس سوابق موجود احتمال تغییر در مقادیر و نرخ های ابلاغی نفت خام و فرآورده ها وجود دارد، به طوریکه به شرح یادداشت توضیحي 1-1-16 صورت های مالی، تطبیق موجودی ابتدای دوره فرآورده های نفتی امانی نزد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با تاییدیه دریافتی از آن شرکت حاکی از وجود مغایرت نامساعد به مقدار 91,291 متر مکعب می باشد که عمدتاً مربوط به سرکه های شناسایی شده در دفاتر در سنوات قبل به میزان 84,436 متر مکعب (بهای تمام شده فعلی در تاریخ صورت وضعیت مالی 32,966 میلیارد ریال) می باشد که شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، موجودی های مذکور را به حساب واحد مورد گزارش منظور نموده است و براساس مستندات ارائه شده موضوع نزد دیوان محاسبات کشور در جریان بررسی می باشد که نتایج آن تاکنون به شرکت اعلام نشده است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

8. وضعیت اسناد مالکیت اراضی شرکت

همانگونه که در یادداشت توضیحي 2-11 صورتهای مالی منعکس است، تعیین تکلیف نهایی در خصوص مالکیت 25 هزار متر مربع از اراضی مجاور کوی قدس واقع در منطقه ائل گلی تبریز، منوط به صدور احکام نهایی مراجع ذیصلاح می باشد. همچنین اقدامات لازم برای دریافت سند رسمی تک برگ به نام شرکت در خصوص 49 هکتار از اراضی محل استقرار پالایشگاه که به نام شرکت ملی نفت ایران بوده، در جریان می باشد. ضمناً، سه جایگاه سوخت شرکت به شرح یادداشت توضیحي 5-11 صورتهای مالی فاقد اسناد مالکیت می باشد. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

9. وضعیت پوشش بیمه ای دارایی های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا

به شرح یادداشت توضیحي 1-11 صورتهای مالی کلیه ماشین آلات، تاسیسات، ساختمانهای مجتمع پالایشگاه و موجودی مواد و کالای شرکت مجموعاً به ارزش ابراز شده 1,748 میلیون دلار تا سقف 350 میلیون دلار از پوشش بیمه ای برخوردار می باشد. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

10. وضعیت تعهدات مالیاتی شرکت

مالیات عملکرد سال 1401 و دوره مورد گزارش براساس سود ابرازی و پس از اعمال معافیت های مقرر در قوانین بودجه و مالیاتهای مستقیم محاسبه و به شرح یادداشت های توضیحي 2-26 الی 6-26 صورتهای مالی در دفاتر منظور شده است. همچنین به دلیل عدم پذیرش اعتبار مالیات ارزش افزوده سال 1399 شرکت، واحد مورد گزارش نسبت به احتساب مبلغ 7,111 میلیارد ریال ذخیره بابت مالیات ارزش افزوده سالهای 1400 الی دوره مالی مورد گزارش به شرح یادداشت توضیحي 2-25 صورتهای مالی اقدام نموده است. مضافاً، با توجه به برگه های مطالبه عوارض آلاینده گی سال های 1394 لغایت 1397 که مورد اعتراض شرکت نیز قرار گرفته است، جمعاً مبلغ 1,248 میلیارد ریال ذخیره به شرح یادداشت توضیحي 6-25 صورتهای مالی در حسابها منظور و بابت سالهای 1400 الی دوره مالی مورد گزارش مبلغ 666 میلیارد ریال ذخیره منظور شده است. قطعیت تعهدات شرکت بابت مراتب فوق منوط به مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت و نیز رسیدگی و اعلام نظر مقامات ذیربط برای سالهای مذکور می باشد. مفاد این بند، تأثیری بر اظهارنظر این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. مسئولیت سایر اطلاعات با هیات مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع

اطمینانی ارائه نمی کند. مسئولیت این مؤسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و با مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این موسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، این موسسه نتوانسته است شواهد کافی و مناسب به شرح بند 2 این گزارش دریافت کند. لذا این موسسه، به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نمی تواند اظهار نظر کند که سایر اطلاعات از این بابت حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

لازم به ذکر است، اطلاعات مالی آتی مندرج در فرم های پیش بینی شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در سایر اطلاعات که می بایست در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهار نظر قرار گیرد، در چارچوب گزارشگری در مورد سایر اطلاعات، توسط این موسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با پرداخت سود سهام سال های گذشته طرف مهلت مقرر، ارائه جدول اصلاحیه زمانبندی پرداخت سود سهام طرف موعده مقرر بعد از تاریخ مجمع با توجه به افزایش سود تقسیمی مجمع نسبت به سود سهام پیشنهادی هیات مدیره، افشاء به موقع صورت های مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه و دوره مورد گزارش، ارسال صورتحلیسه مجمع عمومی طرف مهلت مقرر به اداره ثبت شرکتها جهت ثبت و افشاء به موقع آن پس از ابلاغ ثبت و همچنین داشتن مدرک تحصیلی مالی توسط حداقل یکی از اعضا غیر موظف هیات مدیره، رعایت نگریده است. مضافاً تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 22/09/1401) و رعایت کامل مفاد آن از جمله تدوین و تصویب رویه های اجرایی دبیر خانه هیات مدیره، افشاء اطلاعات مرتبط با رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، استقرار فرآیند ارزیابی اثر بخشی مدیران و کمیته حسابرسی و مستند سازی آن، تشکیل کمیته انتصابات، استقرار ساز و کار مناسب در خصوص رعایت کامل کلیه قوانین و مقررات مرتبط با دارندگان اطلاعات نهانی، کمیته های تخصصی هیات مدیره و اعضاء آن ها، افشاء و ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی، تصویب حقوق و مزایا و پاداش مدیر حسابرسی داخلی توسط هیات مدیره، ضرورت دارد.

13. در رعایت مفاد بند "ر" تبصره (1) قانون بودجه سال 1402 کل کشور، در خصوص اختصاص 40 درصد سود خالص سال 1401 به حساب اندوخته قانونی مخصوص طرح، مبلغ 40,202 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 1-22 صورتهای مالی) به استناد مصوبه مجمع عمومی عادی سالانه به سرفصل مزبور منظور شده است. این موسسه به استثنای مورد مندرج در بند 2-1 این گزارش به مورد خاصی برخورد نکرده است.

14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست ابلاغی آیین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مزبور و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این ارتباط، ضمن عدم امکان کنترل رعایت برخی از مفاد مواد آئین نامه اجرایی اخیرالذکر بدلیل عدم استقرار سامانه و بسترهای لازم از سوی سازمان های ذیربط و به استثنای عدم رعایت برخی از موارد مندرج در چک لیست مذکور از جمله، تدوین برنامه های داخلی مبارزه با پولشویی با رویکرد مبتنی بر خطر، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات مربوط، برخورد نکرده است.

11آذر1402

موسسه حسابرسی بهراد مشار

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهراد مشار	[Reza Yaghoubi [Sign	811098	1402/09/13 20:29:06
مدیر موسسه بهراد مشار	[Fardieh Shirazi [Sign	800458	1402/09/13 20:44:06

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۸۶,۶۳۰,۱۴۶	۵۵۴,۳۰۱,۶۶۰	۱,۰۰۹,۴۵۸,۳۱۱	(۳۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۵,۱۰۴,۹۳۶)	(۴۸۰,۳۳۴,۴۵۳)	(۹۰۳,۳۳۳,۱۵۴)	۲۸
سود(زیان) ناخالص	۴۱,۵۲۵,۲۱۰	۷۳,۹۷۷,۲۰۷	۱۰۶,۳۳۵,۱۵۷	(۴۴)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳,۳۶۵,۰۵۵)	(۵,۱۹۳,۳۲۴)	(۵,۷۳۱,۲۷۱)	۳۵
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۹۰,۶۰۱	۳۵۷,۸۸۳	۵,۸۷۳,۵۳۱	۱۳
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۸,۴۵۰,۷۵۶	۶۹,۰۴۱,۸۶۵	۱۰۶,۳۸۷,۴۱۷	(۴۴)
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۲,۱۱۶,۳۶۵)	۳۷۸,۰۹۳	۹,۰۸۸,۲۳۴	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۶,۳۲۴,۳۹۱	۶۹,۴۱۹,۹۵۸	۱۱۵,۴۷۵,۶۵۱	(۴۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹,۷۱۶,۲۷۳)	(۱۷,۱۳۴,۶۹۱)	(۱۴,۹۷۱,۱۲۳)	۴۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶,۶۱۸,۱۱۸	۵۲,۲۹۵,۲۶۷	۱۰۰,۵۰۴,۵۱۸	(۴۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۳,۴۰۳	۰
سود(زیان) خالص	۳۶,۶۱۸,۱۱۸	۵۲,۲۹۵,۲۶۷	۱۰۰,۵۰۷,۹۲۱	(۴۹)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۹۴۱	۲,۰۷۸	۲,۰۲۵	(۵۵)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۳)	۱۴	۳۷۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۸۸	۲,۰۹۲	۲,۴۰۳	(۵۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۸۸۸	۲,۰۹۲	۲,۴۰۳	(۵۸)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۸۸۷	۱,۷۴۳	۲,۲۵۰	(۴۹)
سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۶,۶۱۸,۱۱۸	۵۲,۲۹۵,۲۶۷	۱۰۰,۵۰۷,۹۳۱	(۴۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	*	*	*	*
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	*	*	*	*
سایر	*	*	*	*
مالیات بر درآمد اقلام فوق	*	*	*	*
جمع	*	*	*	*
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	*	*	*	*
مالیات بر درآمد اقلام فوق	*	*	*	*
جمع	*	*	*	*

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲۶,۶۱۸,۱۱۸	۵۲,۳۹۵,۳۶۷	۱۰۰,۵۰۷,۹۲۱	(۴۹)
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳,۳۷۱,۴۱۸	۲۹,۴۱۰,۳۳۱	۱۹,۷۹۱,۵۳۴	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۰۴۷,۰۲۸	۵,۲۴۷	۳,۹۸۹	۵۷,۹۷۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۹۵۹,۱۵۹	۹,۹۵۹,۱۵۹	۹,۹۵۹,۱۵۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۰۷,۳۵۴	۳۹۵,۷۷۸	۲۲۶,۳۸۹	۴
جمع دارایی‌های غیرجاري	۴۶,۶۸۴,۸۵۹	۳۹,۶۷۰,۵۰۵	۲۹,۹۸۰,۹۶۱	۱۸
دارایی‌های جاري				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۴۷۳,۵۶۳	۱,۸۵۴,۰۸۰	۹۸۰,۳۴۹	۸۷
موجودي مواد و کالا	۸۷,۲۳۵,۹۷۴	۶۵,۸۴۸,۱۷۳	۴۷,۲۳۴,۰۸۸	۳۳
دریافتنی‌های تجاري و سایر دریافتنی‌ها	۷۵,۳۴۹,۰۱۱	۸۱,۸۷۷,۱۹۳	۵۱,۵۰۳,۷۴۳	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸,۷۵۲,۰۰۰	۷,۹۰۹,۳۰۴	۳,۳۱۵,۰۹۱	۱۱
موجودي نقد	۸,۹۳۷,۱۱۰	۱۳,۹۳۸,۴۹۵	۱۸,۳۰۳,۷۷۳	(۳۶)
	۱۸۳,۷۳۷,۶۵۸	۱۷۱,۴۱۷,۸۴۴	۱۳۱,۳۳۷,۰۴۳	۷
دارایی‌های نگهداري شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاري	۱۸۳,۷۳۷,۶۵۸	۱۷۱,۴۱۷,۸۴۴	۱۳۱,۳۳۷,۰۴۳	۷
جمع دارایی‌ها	۲۳۰,۴۲۳,۵۱۷	۲۱۱,۰۸۸,۳۴۹	۱۵۱,۳۱۸,۰۰۳	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانة	۴۳,۰۸۲	۸۴,۸۳۳	۰	(۴۹)
اندرخته قانوني	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۳,۹۲۵,۱۳۸	۳,۷۳۳,۲۳۱	۳,۷۳۳,۲۳۱	۱,۰۷۷
مازاد تجدیدارزیابي دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۰۰,۵۰۴,۵۱۷	•	۱۰۰,۵۰۴,۵۱۷
سود سهام مصوب									(۵۸,۵۰۰,۰۰۰)		(۵۸,۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		•			•	•		(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)		۵,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•	•		•					•
خرید سهام خزانه									(۱,۶۰۵,۳۹۳)	(۱,۶۰۵,۳۹۳)	(۱,۶۰۵,۳۹۳)
فروش سهام خزانه			•	•					۱,۴۳۵,۰۴۵	۱,۴۳۵,۰۴۵	۱,۴۳۵,۰۴۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۸۴,۸۳۳				•	•	۱۰۱,۲۹۳		۱۸۶,۱۲۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۰۰۰,۰۰۰				(۲,۰۰۰,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۸۴,۸۳۳	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۳۳,۳۳۱	•	•	۱۰۸,۹۹۶,۸۵۷	(۵۵۱,۵۳۳)	۱۴۵,۲۶۳,۴۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳۶,۶۱۸,۱۱۸		۳۶,۶۱۸,۱۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۶,۶۱۸,۱۱۸	•	۳۶,۶۱۸,۱۱۸
سود سهام مصوب									(۶۸,۱۰۰,۰۰۰)		(۶۸,۱۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									(۳۰۴,۵۳۵)	(۳۰۴,۵۳۵)	(۳۰۴,۵۳۵)
فروش سهام خزانه				(۴۱,۷۵۱)					۳۰۹,۹۶۷	۳۶۸,۲۱۶	۳۶۸,۲۱۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۶۶,۰۵۳		۶۶,۰۵۳
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						۴۰,۳۰۱,۸۰۷			(۴۰,۳۰۱,۸۰۷)		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۴۳,۰۸۲	۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۹۳۵,۱۳۸	•	•	۳۷,۳۷۹,۳۳۱	(۵۴۶,۰۹۰)	۱۰۳,۸۱۱,۳۵۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۷,۷۳۷,۱۶۷	۳۹,۱۳۲,۲۸۹	۷۴,۹۶۳,۶۷۰	(۲۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۱۷۴,۳۰۵)	(۳,۰۲۸,۳۳۰)	(۹,۱۶۹,۳۸۱)	(۱۰۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۵۵۳,۸۶۲	۳۶,۱۰۴,۰۵۹	۶۵,۷۹۴,۲۸۹	(۴۰)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۰۴۷,۳۳۸)	(۳,۷۶۷,۱۱۴)	(۱۱,۳۳۱,۰۸۳)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۰۴۲,۲۱۳)	۰	(۱,۸۷۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶,۳۳۹,۰۱۵)	۰	(۴,۵۹۴,۲۱۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۲۵,۹۴۶	۱,۸۲۵,۳۱۹	۲,۳۳۲,۰۰۷	(۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۴۴۲,۵۲۰)	(۱,۹۴۱,۷۹۵)	(۱۱,۴۸۵,۱۶۵)	(۲۸۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۴,۱۱۰,۳۴۳	۳۴,۱۶۲,۲۶۴	۵۴,۳۰۹,۱۳۴	(۵۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۰۷,۳۰۴	۷۲۱,۸۲۶	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۹,۱۳۶,۷۶۹)	(۳۷,۸۶۸,۶۹۸)	(۵۹,۵۳۳,۳۲۰)	۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹,۱۳۶,۷۶۹)	(۳۷,۲۶۱,۳۹۴)	(۵۸,۸۰۱,۴۹۴)	۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۰۱۶,۳۲۷)	۶,۹۰۰,۸۷۰	(۴,۴۹۲,۳۷۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۹۳۸,۴۹۵	۱۸,۳۰۳,۷۷۳	۱۸,۳۰۳,۷۷۳	(۳۴)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵,۰۳۲	۳۷	۱۱۷,۰۹۳	۴۰,۵۵۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸,۹۳۷,۱۱۰	۲۵,۲۰۴,۶۷۹	۱۳,۹۳۸,۴۹۵	(۶۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۴,۳۷۶,۲۵۷	۴,۳۷۸,۱۷۴	--

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱

لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گردیده از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی و میان	میان مرج قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تولید تعداد	فروش تعداد	مبلغ فروش	تمام بهای شده	سود ناخالص	تولید تعداد	فروش تعداد	مبلغ فروش	تمام بهای شده	سود ناخالص	تولید تعداد	فروش تعداد	مبلغ فروش	تمام بهای شده	سود ناخالص	تولید تعداد	فروش تعداد	مبلغ فروش	تمام بهای شده	سود ناخالص				
روغن آلجلی:	متر مکعب	۰	نرخهای جهانی	۱,۲۰۷,۱۱۰	۲۵۹,۶۲۵,۷۰۰	۲,۴۱۲,۰۶۷	۲,۴۲۴,۲۶۰	۲۰۰,۵۳۴,۷۶۹	۴۸۶,۱۶۸,۴۷۲	(۴۳۱,۷۱۱,۶۱۵)	۵۴,۴۵۶,۸۵۷	۱,۰۲۴,۱۱۶	۹۱۵,۷۵۲	۱۸۲,۲۴۳,۲۱۷	۱۶۷,۸۹۷,۱۰۱	۴۹,۵۰۸,۷۵۹	۱۸,۲۸۸,۲۴۴	۱,۳۳۱,۰۰۹	۱,۴۲۹,۳۷۲	۱۸۷,۹۵۲,۲۰۱	۳۶۸,۶۵۵,۰۴۲								
نرژین	متر مکعب	۰	نرخهای جهانی	۶۵۱,۷۴۸	۱۲۹,۶۲۲,۴۷۲	۱,۲۱۶,۶۳۸	۱,۲۳۶,۴۸۱	۱۸۲,۵۱۸,۷۴۱	۲۲۵,۶۸۰,۹۵۶	(۲۰۳,۲۶۶,۱۹۳)	۲۲,۴۱۴,۷۶۲	۵۶۲,۰۹۶	۵۵۹,۵۳۴	۱۸۱,۲۳۳,۴۰۲	۱۰۱,۴۰۴,۴۳۸	(۹۱,۱۷۴,۲۱۷)	۱۰,۳۳۰,۳۳۱	۶۶۱,۷۴۹	۱۳۹,۹۷۷,۷۹۵	۹۲,۹۹۰,۱۸۹									
فت کوره	متر مکعب	۰	نرخهای جهانی	۸۸۰,۰۶۸	۱۱۲,۵۵۲,۸۷۷	۱,۶۰۷,۳۳۰	۱,۵۹۳,۵۸۹	۱۱۲,۰۹۴,۲۵۹	۱۸۰,۲۲۵,۷۶۷	(۱۶۲,۰۲۷,۹۸۸)	۱۸,۱۹۷,۷۷۹	۶۲۲,۳۹۷	۴۸۷,۵۹۶	۱۱۴,۰۰۷,۹۳۰	۵۵,۵۸۹,۸۰۶	(۴۹,۰۰۳,۰۳۲)	۶,۵۸۶,۷۷۲	۷۱۷,۴۹۸	۸۳۲,۹۷۴	۷۲,۲۷۵,۴۱۲	۶۰,۲۰۲,۵۴۰								
فت سفید	متر مکعب	۰	نرخهای جهانی	۶	۱,۳۱۲	۰	۱۳	۱۹۵,۴۶۱,۵۲۸	۲,۵۴۱	(۱۹۴)	۲,۳۴۷	۰	۱۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۵۲	(۱۵)	۱۳۷	۰	۰	۰	۰								
ناز مایع	متر مکعب	۰	نرخهای جهانی	۹۲,۳۴۹	۸,۶۴۰,۴۸۸	۱۶۵,۹۱۵	۱۷۴,۵۴۱	۹۱,۸۲۷,۴۱۶	۱۶,۰۲۷,۶۴۹	(۱۴,۲۲۸,۸۲۲)	۱,۶۸۸,۸۲۷	۶۱,۵۵۱	۵۳,۰۴۴	۸۰,۸۶۳,۳۲۱	۴,۲۸۹,۲۱۴	(۳,۸۶۶,۰۹۲)	۴۲۲,۲۲۲	۱۱۰,۷۲۹	۱۱۹,۲۳۶	۹۲,۰۰۸,۶۵۵	۱۰,۹۷۰,۷۴۴								
سوخت تولایی	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۱۶,۸۴۳	۳,۶۰۹,۸۶۹	۴۱,۷۷۵	۴۰,۰۹۰	۲۰۲,۲۵۶,۸۲۷	۸,۱۰۸,۴۷۷	(۶,۹۶۴,۹۴۸)	۱,۱۲۳,۵۳۹	۲۲,۸۴۷	۲۳,۶۹۱	۱۸۲,۴۹۲,۹۷۲	۴,۳۴۷,۱۳۲	(۳,۹۰۳,۵۹۴)	۴۴۳,۵۳۸	۷۷,۵۲۸	۷۶,۶۸۴	۱۹۵,۱۰۹,۱۸۸	۱۴,۹۶۱,۷۵۳								
کیومر بانوم قیر	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۲۲۷,۶۱۵	۱۹,۹۲۵,۵۰۶	۴۱۵,۵۱۷	۴۱۵,۵۱۷	۸۸,۸۶۵,۸۴۷	۳۶,۹۲۵,۲۷۰	(۲۳,۲۹۸,۷۷۷)	۳,۶۲۶,۴۹۲	۱۹۷,۷۶۶	۱۹۷,۷۶۶	۱۱۶,۸۴۰,۳۲۵	۲۳,۱۰۷,۰۲۶	(۲۰,۴۲۲,۴۸۲)	۲,۶۸۴,۵۴۳	۱۳۶,۲۰۹	۲۴,۴۴۲,۸۸۶	۳,۲۲۹,۲۴۱									
بفرمیت	مترمکعب	۰	نرخ بازار																										
طلالها	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۲۷,۸۲۷	۵,۷۸۶,۹۹۷	۴۵,۲۳۹	۴۵,۲۳۹	۲۰۱,۴۲۲,۸۲۱	۹,۱۱۲,۱۶۷	(۸,۲۱۷,۲۴۵)	۸۹۴,۹۲۲	۱۷,۴۹۰	۱۷,۴۹۰	۱۵۰,۱۳۰,۵۳۲	۲,۶۲۵,۷۸۲	(۲,۲۲۰,۷۲۳)	۳۰۵,۰۶۰	۹۲,۰۱۰	۹۲,۰۱۰	۲۲۷,۶۸۴,۲۳۰	۲۰,۹۴۹,۲۳۶								
زیورسایکل	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۱,۷۳۹	۳۱۶,۵۷۴	۵,۵۲۰	۵,۵۲۰	۱۴۲,۷۹۹,۶۳۸	۷۸۸,۲۵۴	(۷۱۰,۸۳۸)	۷۷,۴۱۶	۴,۳۹۲	۴,۳۹۲	۱۲۵,۲۳۶,۹۰۶	۵۸۰,۸۶۶	(۵۱۲,۲۸۲)	۶۷,۴۸۴	۱۲,۴۹۸	۱۲,۴۹۸	۱۴۳,۷۰۳,۵۵۳	۱,۷۹۶,۰۰۷								
زیوفید	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۷,۷۷۷	۱,۲۲۱,۰۵۷	۱۱,۷۴۲	۱۱,۷۴۲	۱۴۲,۰۹۸,۹۵۲	۱,۶۶۸,۶۶۸	(۱,۵۰۴,۷۸۵)	۱۶۲,۸۸۲	۸۲۲	۸۲۲	۱۴۷,۷۵۰,۶۰۸	۱۲۱,۴۵۱	(۱۰۷,۳۴۲)	۱۴,۱۰۹	۷,۲۰۸	۷,۲۰۸	۱۲۲,۶۰۲,۰۸۰	۸۹۰,۹۳۱								
نوگرده	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۱,۹۱۰	۱۴۵,۵۳۰	۸,۹۶۵	۷,۱۲۰	۷۰,۰۲۰,۶۱۷	۴۹۹,۲۴۷	(۴۱۶,۰۶۲)	۸۳,۱۸۵	۵,۲۰۸	۵,۲۰۸	۴۱,۸۰۱,۷۷۴	۱۵۰,۷۷۹	(۵۶۹,۴۸۷)	(۴۱۸,۷۰۸)	۱۰,۲۰۵	۱۱,۹۰۶	۸۹,۶۳۷,۱۵۸	۱,۰۶۷,۲۲۰								
سلاپس اکس	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰								
ناز به نروشیمی	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰								
نرژین یورو ۴	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰								

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش
صد یخ	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ATK	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قیر	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
روغن پایه	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۸۸۲	۱۹۷,۴۳۲	۷,۵۸۷	۵,۳۶۲	۲۱۳,۰۱۵,۵۸۰	۱,۱۲۱,۱۰۱	۱۲۸,۱۳۷	(۹۹۲,۹۶۴)	۴۰۹,۶۰۶	۱۶۰,۸۸۲,۱۶۸	۲,۵۴۶	۱,۸۵۸	۱۴,۵۶۸,۰۷۱	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴
لوبکات	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۱۱,۸۰۱	۱,۵۳۴,۴۵۱	۵۴,۲۸۱	۵۴,۲۸۱	۱۰۷,۰۵۰,۵۵۲	۵,۸۱۰,۸۱۱	۵۷۰,۶۹۰	(۵,۲۴۰,۱۳۱)	۱,۱۸۰,۵۳۴	۱۰۹,۶۷۴,۲۸۵	۱۰,۷۶۴	۱۰,۷۶۴	۱۴,۵۶۸,۰۷۱	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴
روغن موتور	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۲,۱۹۳	۹۰۴,۲۳۸	۲,۷۱۱	۲,۹۸۸	۴۳۹,۹۸۵,۶۰۹	۱,۳۱۴,۶۷۷	(۷۴۹,۱۹۸)	(۲,۰۶۳,۸۷۵)	۵۰۳,۸۷۳,۳۴۳	۶۷۹	۷۰۲	۱,۸۵۳,۵۰۰	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴
سایر	متر مکعب	۰	نرخ بازار																
خوراک ویژه LAB	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۱۸۷	۳۶,۷۴۴	۹۱,۹۵۷	۹۱,۹۵۷	۱۸۶,۳۶۱,۴۰۸	۹۱,۹۵۷	۱۷,۱۲۷,۳۳۶	(۱۵,۴۵۳,۱۵۹)	۱۴,۵۶۸,۰۷۱	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۱,۶۹۲,۴۹۸	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴
گاز بوتان به پتروشیمی	متر مکعب	۰	نرخ بازار	۲۳,۲۴۶	۲,۰۵۷,۱۵۷	۵۵,۰۶۱	۵۵,۰۶۱	۸۸,۷۲۸,۵۰۸	۴,۸۸۶,۰۳۱	۴۷۹,۸۶۵	(۴,۴۰۶,۱۶۶)	۲,۲۵۰,۷۷۳	۷۹,۷۰۶,۱۳۴	۲۹,۴۹۳	۲,۲۵۰,۷۷۳	۷۹,۷۰۶,۱۳۴	۲۹,۴۹۳	۲۹,۴۹۳	۲۹,۴۹۳
بنزن	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۱۰,۶۱۹	۲,۴۵۵,۲۱۴	۲۰,۶۱۳	۲۰,۹۲۷	۲۱۲,۵۴۶,۲۵۳	۴,۴۵۰,۰۸۳	۴۵۵,۳۰۵	(۲,۹۹۴,۷۷۸)	۲۱۹,۴۵۲,۹۹۶	۸,۴۴۶	۸,۴۱۶	۱,۸۵۳,۵۰۰	۱۶۰,۱۸۷,۲۶۹	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴	۹۰,۹۴۴
نفتای سبک وسنگین	مترمکعب	۰	نرخ بازار	۲۸,۲۸۹	۲,۶۳۷,۰۶۱	۸۳,۵۱۴	۸۳,۵۱۴	۱۱۴,۱۲۳,۴۲۸	۹,۵۳۰,۹۰۴	۹۱۷,۲۸۱	(۸,۶۱۳,۶۳۳)	۵,۸۱۱,۶۸۴	۱۱۲,۹۱۴,۰۰۸	۵۱,۴۷۰	۵,۸۱۱,۶۸۴	۵,۸۱۱,۶۸۴	۵۱,۴۷۰	۵۱,۴۷۰	۵۱,۴۷۰
جمع فروش داخلی				۳,۲۰۳,۳۰۹	۵۵۴,۳۰۱,۶۶۰	۶,۳۴۶,۴۲۳	۶,۳۴۸,۲۲۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	(۹۰۳,۲۲۳,۱۵۴)	۲۸۶,۶۳۰,۱۴۶	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۷۱۲,۲۲۳	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۷۱۲,۲۲۳	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۴۵۷,۹۲۸
فروش صادراتی:																			
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر																			
جمع				۳,۲۰۳,۳۰۹	۵۵۴,۳۰۱,۶۶۰	۶,۳۴۶,۴۲۳	۶,۳۴۸,۲۲۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	۱۰۶,۲۳۵,۱۵۴	(۹۰۳,۲۲۳,۱۵۴)	۲۸۶,۶۳۰,۱۴۶	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۷۱۲,۲۲۳	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۷۱۲,۲۲۳	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۴۵۷,۹۲۸	۲,۴۵۷,۹۲۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۷۱,۴۹۶,۶۸۴	۲۵۸,۱۱۹,۴۰۶	۳۵۸,۶۶۵,۲۵۶	۷۱۷,۳۶۹,۵۹۷	۱,۰۰۹,۴۵۸,۳۱۱	۲۸۶,۶۳۰,۱۴۶	۵۰۵,۴۸۷,۹۱۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵۰,۶۸۹,۰۸۸)	(۲۳۷,۹۷۷,۷۳۵)	(۲۱۱,۱۷۳,۶۵۴)	(۶۴۸,۰۱۲,۶۱۴)	(۹۰۳,۲۲۳,۱۵۴)	(۲۴۵,۱۰۴,۹۳۶)	(۴۵۷,۵۹۷,۸۴۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

•

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	•
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۸۹۰,۱۹۳,۳۳۹	۳۵۴,۹۵۳,۵۸۳	۴۱۵,۳۱۹,۶۶۳
دستمزدمستقیم تولید	۷۵۷,۳۷۹	۴۱۵,۵۱۰	۳۳۹,۸۳۶
سربارتولید	۳۳,۵۷۱,۹۳۷	۱۵,۴۵۳,۷۶۱	۱۴,۳۱۷,۱۷۰
جمع	۹۱۴,۵۳۳,۶۴۵	۳۷۰,۸۲۱,۸۵۴	۴۳۹,۷۸۶,۶۵۹
هزینه جذب نشده درتولید	•	•	•
جمع هزینه های تولید	۹۱۴,۵۳۳,۶۴۵	۳۷۰,۸۲۱,۸۵۴	۴۳۹,۷۸۶,۶۵۹
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۴,۶۵۷,۳۸۳)	۴,۴۰۳,۸۹۴	(۴,۵۳۹,۷۱۳)
ضایعات غیرعادی	•	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۰۹,۸۶۵,۳۶۳	۳۷۵,۲۲۴,۷۴۸	۴۳۵,۲۵۶,۹۴۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۱,۹۹۰,۹۰۶	۳۸,۶۳۳,۱۱۴	۵۸,۷۵۳,۹۳۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۸,۶۳۳,۱۱۴)	(۵۸,۷۵۳,۹۳۶)	(۳۶,۴۱۳,۰۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۰۳,۳۲۳,۱۵۴	۳۴۵,۱۰۴,۹۳۶	۳۵۷,۵۹۷,۸۴۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	•	•	•
جمع بهای تمام شده	۹۰۳,۳۲۳,۱۵۴	۳۴۵,۱۰۴,۹۳۶	۳۵۷,۵۹۷,۸۴۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	••
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

کردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
نفت گاز	متر مکعب	۸۳,۴۴۴	۱۷۸,۰۷۱,۴۳۵	۱۴,۸۵۸,۹۹۲	۱,۰۲۴,۱۱۶	۱۶۳,۰۵۶,۴۵۸	۱۶۵,۹۶۴,۶۱۲	•	•	•	۹۱۵,۷۵۳	۱۶۳,۳۶۳,۱۹۳	۱۹۱,۸۰۷
بنزین	متر مکعب	۳۸,۳۷۰	۱۶۴,۳۸۹,۹۹۳	۶,۳۰۷,۶۴۴	۵۶۳,۰۹۶	۱۶۳,۸۵۱,۳۳۳	۹۱,۵۳۸,۰۳۱	•	•	•	۵۵۹,۵۳۴	۱۶۳,۹۴۹,۶۰۷	۴۰,۹۳۳
نفت کوره	متر مکعب	۴۶,۳۴۳	۱۰۰,۰۸۳,۷۲۴	۴,۶۳۸,۱۸۰	۶۳۳,۳۹۷	۱۰۰,۵۳۹,۹۹۶	۶۳,۵۶۹,۵۶۸	•	•	•	۴۸۷,۵۹۶	۱۰۰,۴۹۹,۳۵۱	۱۸۱,۱۴۴
گاز مایع	متر مکعب	۵,۲۰۱	۸۲,۱۵۰,۷۴۰	۴۳۷,۲۶۶	۶۱,۵۵۱	۷۱,۵۱۳,۸۹۳	۴,۴۰۱,۶۹۰	•	•	•	۵۳,۰۴۴	۷۳,۸۸۴,۶۳۴	۱۳,۷۰۸

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون
سوخت هوایی	متر مکعب	۶,۶۱۹	۱۷۳,۷۳۱,۸۳۲	۱,۱۲۹,۹۳۱	۲۲,۸۴۷	۱۶۲,۱۷۵,۰۳۴	۳,۷۰۵,۲۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۶۹۱	۱۶۴,۷۷۱,۱۷۹	۳,۹۰۳,۵۹۴
نفت سفید	متر مکعب	۳	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۶
وکیوم باتومر و قیر	متر مکعب	۰	۰	۰	۱۹۷,۷۶۶	۱۰۳,۲۶۵,۸۹۵	۳۰,۴۲۲,۴۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۷,۷۶۶	۱۰۳,۲۶۵,۸۹۵	۳۰,۴۲۲,۴۸۳
حلالها	متر مکعب	۰	۰	۰	۱۷,۴۹۰	۱۲۲,۶۸۸,۵۶۵	۳,۲۲۰,۷۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۴۹۰	۱۲۲,۶۸۸,۵۶۵	۳,۲۲۰,۷۲۳
نفتای سبک و سنگین	مترمکعب	۰	۰	۰	۵۱,۴۷۰	۹۹,۷۹۵,۸۰۳	۵,۱۳۶,۴۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۴۷۰	۹۹,۷۹۵,۸۰۳	۵,۱۳۶,۴۹۰
گاز بوتان به پتروشیمی	متر مکعب	۰	۰	۰	۳۹,۴۹۳	۷۰,۴۴۵,۹۷۰	۳,۰۷۷,۶۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۴۹۳	۷۰,۴۴۵,۹۷۰	۳,۰۷۷,۶۶۳
بنزن	مترمکعب	۴۲۸	۱۹۰,۷۹۹,۰۶۵	۸۱,۶۶۳	۸,۴۱۶	۱۹۳,۹۵۷,۳۲۴	۱,۶۲۲,۳۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۴۴۶	۱۹۳,۸۰۴,۰۳۰	۱,۶۳۶,۸۷۲
آیزوفید	مترمکعب	۰	۰	۰	۸۳۲	۱۳۰,۵۸۶,۳۷۵	۱۰۷,۲۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳۲	۱۳۰,۵۸۶,۳۷۵	۱۰۷,۲۴۲
آیزورسیایلک	مترمکعب	۰	۰	۰	۴,۲۹۲	۱۱۹,۶۱۳,۷۰۰	۵۱۲,۲۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۲۹۲	۱۱۹,۶۱۳,۷۰۰	۵۱۲,۲۸۲
لوبکات	متر مکعب	۰	۰	۰	۱۰,۷۶۴	۹۶,۹۳۲,۴۶۰	۱,۰۴۳,۲۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۶۴	۹۶,۹۳۲,۴۶۰	۱,۰۴۳,۲۸۱
گوگرد	متر مکعب	۷۹۲	۵۹۳,۷۰۰,۷۵۸	۴۷۰,۲۱۱	۵,۲۰۸	۳۷,۵۹۵,۸۱۴	۱۹۵,۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۰۷	۱۵۷,۸۸۲,۸۳۷	۵۶۹,۴۸۷
روغن پایه	متر مکعب	۱,۸۹۰	۳۶۱,۰۲۸,۶۲۴	۴۹۳,۲۶۳	۱,۸۵۸	۳۵۳,۳۹۲,۸۹۶	۴۶۸,۹۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۴۶	۳۵۶,۷۵۲,۵۵۳	۶۵۳,۶۹۲
خوراک ویژه صنایع LAB	متر مکعب	۰	۰	۰	۹۰,۹۴۴	۱۴۱,۵۷۶,۹۲۷	۱۳,۸۷۵,۵۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۰,۹۴۴	۱۴۱,۵۷۶,۹۲۷	۱۳,۸۷۵,۵۷۳
روغن موتور	مترمکعب	۳۶۰	۵۷۱,۷۶۳,۸۸۹	۲۰۵,۸۲۵	۷۰۳	۳۵۷,۷۷۸,۰۹۴	۲۵۱,۵۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۷۹	۴۳۰,۲۴۷,۲۲۳	۲۹۲,۱۲۸
سایر	متر مکعب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۸,۶۳۲,۱۱۴		۳۷۵,۲۲۴,۷۴۸		۰							۳۴۵,۱۰۴,۹۳۶	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون
نفت گاز	متر مکعب	۱۹۱,۸۰۷	۱۶۳,۲۶۳,۲۶۴	۳۱,۲۱۴,۸۴۵	۱,۳۲۱,۰۰۹	۱۶۴,۷۱۱,۷۷۵	۲۱۷,۵۸۵,۷۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۲۹,۳۷۲	۱۶۴,۴۶۵,۹۸۲	۲۲۵,۰۸۳,۰۷۰
بنزین	متر مکعب	۴۰,۹۴۳	۱۶۳,۹۴۸,۷۸۱	۶,۶۷۱,۴۴۹	۶۶۱,۷۴۹	۱۳۱,۷۸۳,۹۷۱	۸۷,۲۰۷,۹۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶۴,۳۲۱	۱۳۲,۰۵۶,۳۷۱	۸۸,۲۹۲,۰۷۵
نفت کوره	متر مکعب	۱۸۱,۱۴۴	۱۰۰,۴۹۸,۵۸۱	۱۸,۲۰۴,۷۱۵	۷۱۷,۴۹۸	۶۱,۳۲۰,۴۰۶	۴۳,۹۹۷,۲۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳۲,۹۷۴	۶۹,۸۶۳,۱۴۶	۵۸,۱۹۴,۱۸۴
گاز مایع	متر مکعب	۱۲,۷۰۸	۷۰,۲۴۱,۰۲۷	۹۶۳,۸۶۴	۱۱۰,۷۲۹	۸۵,۴۳۶,۵۱۰	۹,۴۵۹,۱۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۲۳۶	۸۲,۸۲۳,۲۰۵	۹,۹۹۵,۹۴۸

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	
سوخت هوایی	متر مکعب	۵,۷۷۵	۱۶۴,۷۷۰,۵۶۳	۹۵۱,۵۵۰	۷۷,۵۳۸	۱۷۸,۳۵۶,۰۳۹	۱۳,۸۳۷,۵۸۷	۰	۰	۰	۷۶,۶۸۴	۱۷۵,۳۶۹,۳۰۹	۱۳,۴۴۰,۳۴۴	۶,۶۱۹
نفت سفید	متر مکعب	۱	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴
وکیوم باتومر و قیر	متر مکعب	۰	۰	۰	۱۳۶,۳۰۹	۳۶,۳۹۹,۳۳۹	۳,۵۸۲,۱۹۳	۰	۰	۰	۱۳۶,۳۰۹	۳۶,۳۹۹,۳۳۹	۳,۵۸۲,۱۹۳	۰
حلالها	متر مکعب	۰	۰	۰	۹۳,۰۱۰	۳۰۷,۴۳۱,۶۹۳	۱۹,۰۸۵,۷۹۰	۰	۰	۰	۹۳,۰۱۰	۳۰۷,۴۳۱,۶۹۳	۱۹,۰۸۵,۷۹۰	۰
نفتای سبک و سنگین	مترمکعب	۰	۰	۰	۱۵,۳۳۵	۱۳۷,۴۷۱,۱۹۱	۱,۹۵۳,۴۹۶	۰	۰	۰	۱۵,۳۳۵	۱۳۷,۴۷۱,۱۹۱	۱,۹۵۳,۴۹۶	۰
گاز بوتان به پتروشیمی	متر مکعب	۰	۰	۰	۳۷,۴۴۷	۱۰۵,۳۶۸,۱۶۴	۳,۸۹۳,۰۴۰	۰	۰	۰	۳۷,۴۴۷	۱۰۵,۳۶۸,۱۶۴	۳,۸۹۳,۰۴۰	۰
بنزن	مترمکعب	۳۹۸	۱۹۳,۸۰۴,۰۳۰	۷۷,۱۳۴	۱۱,۶۵۹	۱۵۴,۰۵۶,۷۸۰	۱,۷۹۶,۱۴۸	۰	۰	۰	۱۱,۶۳۹	۱۵۵,۱۹۰,۷۳۰	۱,۸۰۴,۷۱۳	۴۳۸
آیزوفید	مترمکعب	۰	۰	۰	۷,۳۰۸	۱۱۳,۶۴۱,۳۷۱	۸۱۱,۹۱۹	۰	۰	۰	۷,۳۰۸	۱۱۳,۶۴۱,۳۷۱	۸۱۱,۹۱۹	۰
آیزوریسایکل	مترمکعب	۰	۰	۰	۱۳,۴۹۸	۱۳۱,۶۰۹,۸۵۸	۱,۶۴۴,۸۶۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۹۸	۱۳۱,۶۰۹,۸۵۸	۱,۶۴۴,۸۶۰	۰
لویکات	متر مکعب	۰	۰	۰	۳۷,۴۱۶	۱۰۸,۰۷۱,۳۵۳	۴,۰۴۳,۵۹۴	۰	۰	۰	۳۷,۴۱۶	۱۰۸,۰۷۱,۳۵۳	۴,۰۴۳,۵۹۴	۰
گوگرد	متر مکعب	۲,۳۹۳	۴۰,۳۳۵,۵۶۳	۹۶,۵۳۳	۱۰,۳۰۵	۸۸,۸۶۵,۳۱۱	۹۱۵,۷۵۶	۰	۰	۰	۱۱,۹۰۶	۴۰,۳۵۷,۴۶۷	۴۸۰,۴۹۶	۷۹۲
روغن پایه	متر مکعب	۱,۲۰۲	۳۵۶,۷۵۲,۹۱۳	۳۰۸,۶۱۷	۲۶,۶۳۳	۱۸۳,۴۷۶,۸۳۳	۴,۸۸۶,۳۵۵	۰	۰	۰	۲۷,۲۸۴	۱۷۱,۸۵۵,۳۹۰	۴,۷۰۶,۰۸۸	۴۵۰
خوراک ویژه صنایع LAB	متر مکعب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
روغن موتور	مترمکعب	۲۸۴	۴۳۰,۳۴۷,۳۹۶	۱۶۵,۲۱۵	۳۷,۳۹۷	۴۳۳,۷۴۹,۸۳۶	۱۱,۵۶۷,۰۹۹	۰	۰	۰	۳۷,۳۳۱	۴۳۰,۴۴۷,۱۳۹	۱۱,۴۸۷,۰۳۶	۳۶۰
سایر	متر مکعب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۵۸,۷۵۳,۹۳۶			۴۳۵,۳۵۶,۹۴۶	۰					۴۵۷,۵۹۷,۸۴۶	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
نفت خام	متر مکعب	۱۲۰,۴۹۱	۱۴۰,۳۱۳,۴۳۵	۱۶,۸۹۴,۴۵۷	۳,۵۹۴,۸۰۱	۱۳۰,۰۸۷,۷۱۷	۳۳۷,۵۵۱,۷۳۷	۳,۶۳۳,۸۵۷	۱۳۰,۵۳۷,۰۴۵	۳۴۳,۲۸۰,۰۰۲	۹۲,۴۳۵	۱۳۰,۵۳۷,۰۴۸
MTBE۱	متر مکعب	۷,۱۴۰	۳۳۷,۰۹۳,۹۷۸	۱,۶۳۱,۴۵۱	۵۱,۷۳۳	۳۴۰,۳۰۳,۴۱۹	۱۲,۴۳۹,۱۶۳	۵۱,۹۷۰	۳۳۸,۷۰۰,۳۵۰	۱۲,۴۰۵,۳۵۳	۶,۸۹۳	۳۳۸,۷۰۰,۳۷۶
روغن پایه	متر مکعب	۱,۸۶۰	۳۴,۱۷۳,۵۸۱	۶۳,۵۶۱	۶۹	۴۳۶,۸۶۹,۵۶۵	۳۹,۴۵۴	۴۴۱	۱۴۸,۸۲۹,۹۳۳	۶۵,۶۳۴	۱,۴۸۸	۱۸,۴۰۱,۳۱۰
additive	متر مکعب	۲۲۱	۹۹۷,۴۵۲,۴۸۹	۳۳۰,۴۳۷	۵۳	۱,۵۰۷,۰۷۵,۴۷۳	۷۹,۸۷۵	۳۳۵	۴۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۶۹۵	۳۹	۵,۰۶۷,۱۰۲,۵۶۴

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه داخلی				۱۸,۷۹۹,۹۰۶			۲۵۰,۰۹۰,۲۲۸			۲۵۴,۹۵۲,۵۸۲	۱۲,۹۳۶,۵۵۱
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰	۰
جمع کل				۱۸,۷۹۹,۹۰۶			۲۵۰,۰۹۰,۲۲۸			۲۵۴,۹۵۲,۵۸۲	۱۲,۹۳۶,۵۵۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:											
نفت خام	متر مکعب	۹۲,۴۳۵	۱۲۰,۵۳۷,۰۴۸	۱۲,۰۶۶,۱۹۲	۲,۲۶۲,۹۸۳	۱۲۲,۰۳۲,۱۸۱	۲۹۸,۳۱۰,۹۶۲	۳,۲۲۵,۹۲۷	۱۲۲,۱۴۳,۱۶۱	۳۹۵,۲۴۶,۲۵۴	۱۲۰,۴۹۱
MTBE۱	متر مکعب	۶,۸۹۳	۲۳۸,۷۰۰,۲۷۶	۱,۶۴۵,۳۶۱	۵۷,۴۷۷	۱۶۸,۲۲۵,۷۱۳	۹,۶۷۴,۸۵۷	۵۷,۲۳۰	۱۷۰,۴۸۷,۵۹۴	۹,۷۵۷,۰۰۵	۷,۱۴۰
روغن پایه	متر مکعب	۱,۴۸۸	۱۸,۴۰۱,۳۱۰	۲۷,۲۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۸
additive	متر مکعب	۳۹	۵,۰۶۷,۱۰۲,۵۶۴	۱۹۷,۶۱۷	۲۷,۹۴۷	۳۷۸,۹۰۷,۳۹۶	۱۰,۵۸۹,۳۲۵	۳۷,۷۶۵	۳۷۲,۹۳۱,۷۷۲	۱۰,۳۸۱,۹۳۸	۳۲۱
جمع مواد اولیه داخلی				۱۳,۹۳۶,۵۵۱			۴۱۸,۵۷۵,۱۴۵			۴۱۵,۳۸۵,۳۹۷	
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰	۰
جمع کل				۱۳,۹۳۶,۵۵۱			۴۱۸,۵۷۵,۱۴۵			۴۱۵,۳۸۵,۳۹۷	۱۷,۱۲۶,۳۹۹

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۳,۳۲۰,۸۵۲	۱,۹۹۶,۴۰۰	۲۹۰,۰۳۰	۱,۰۰۷,۹۷۷	۸۵۸,۸۲۴	۱,۳۱۸,۴۲۵
هزینه استهلاک	۱,۴۸۰,۷۲۵	۱,۰۶۵,۱۸۲	۴۸۶,۲۶۳	۷۶,۰۲۶	۳۱,۳۹۱	۱۵,۲۶۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۳۳۹,۱۸۶	۷,۷۹۲,۷۵۲	۵,۳۷۱,۲۷۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۳,۹۷۰,۷۴۸	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۸,۶۰۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹,۵۳۱,۱۷۴	۴,۵۹۸,۴۲۶	۳,۹۹۸,۸۵۹	۴,۶۳۷,۲۶۸	۲,۴۸۴,۸۴۰	۳,۵۳۱,۹۲۶	۶,۳۰۴,۲۲۳
جمع	۳۳,۵۷۱,۹۳۷	۱۵,۴۵۲,۷۶۱	۱۴,۳۱۷,۱۷۰	۵,۷۲۱,۳۷۱	۲,۳۶۵,۰۵۵	۶,۳۰۴,۲۲۳	۶,۳۰۴,۲۲۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۲	۳۹۶	۳۳۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۱۲۵	۱,۳۷۸	۱,۳۷۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	نشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد خدمات بارگیری	۵۱,۵۰۹	۱۲,۶۵۵	۵۶,۷۴۷
خدمات پالایشگاهی	۲۹,۲۸۳	۰	۱۵۷,۸۴۶
سود حاصل از عملیات جایگاه توزیع سوخت گنبد	۰	۴,۱۹۹	۰
سایر	۵,۷۹۲,۶۳۹	۱۶۰,۰۱۷	۱,۳۸۳,۵۲۸
فروش یوتیلیتی(آب,برق, بخار)به شرکت نفت پاسارگاد	۰	۱۱۳,۷۳۰	۳۱,۷۲۱
جمع	۵,۸۷۳,۵۳۱	۲۹۰,۶۰۱	۱,۶۲۸,۸۴۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
عوارض آلاینده‌گی و زیست محیطی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	ربالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۰	۰			۰	۰	۰		
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر توضیحات

محل تامین	سود	ریال	برآورد منابع تامین						سود	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				سریسید	دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت				سریسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره					
														ارزی			ریالی	
														ارزی			ریالی	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰														۰		
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
انتقال به دارایی																		
هزینه مالی دوره																		

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

۰

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده های سرمایه گزاری	۳,۴۹۴,۶۳۴	۱,۵۲۵,۹۴۶	۱,۵۲۵,۱۵۴
سود (زیان) تسعیر ارز	۳۰۸,۳۸۴	۱۵,۰۴۲	(۱۵,۳۳۲)
هزینه تعهدات بابت کاکتان رسمی نفت به صندوقهای بازتنهستی	(۳,۸۱۴,۸۳۲)	(۴,۰۸۲,۲۷۴)	(۹۸۳,۰۰۰)
فروش اقلام اسقاطی	۳۴۱,۴۷۱	۲۵,۸۷۳	۱۳۷,۲۵۶
سود سهام شرکت پتروشیمی تبریز	۷,۸۶۶,۷۸۰	۰	۰
سایر	(۵۰,۳۰۸)	۳۹۹,۳۴۸	(۲۶۳,۷۵۷)
سود سرمایه گذاری در صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت	۸۲۷,۳۷۳	۰	(۲۸,۸۵۶)
فروش کانالیست به شرکت پالایش نفت شیراز	۳۰۴,۶۳۲	۰	۰
جمع	۹,۰۸۸,۲۳۴	(۲,۱۱۶,۳۶۵)	۲۶۱,۵۶۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۸,۹۹۶,۸۵۷	۶,۷۷۹,۷۶۵	۱۰۰,۵۰۷,۹۲۱	۶۸,۱۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شمارهٔ ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	10103389006	غلامرضا باقری دیزج	غلامرضا باقری دیزج	3732325148	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی شیمی	☐
سرمایه گذاری استان زنجان	سرمایه گذاری استان زنجان	10460098695	جواد محمداقرزاده	جواد محمداقرزاده	1460971906	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت دولتی	☐
سرمایه گذاری هامون سپاهان	سرمایه گذاری هامون سپاهان	10102886958	کمیل پورضیائی	کمیل پورضیائی	0063598442	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	حقوق	☐
خدمات مدیریت هامون سپاهان	خدمات مدیریت هامون سپاهان	10320763050	علی رضا قانع‌ی فر	علی رضا قانع‌ی فر	1379903823	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی شیمی	☐
بازرگانی و تجارت هامون سپاهان	بازرگانی و تجارت هامون سپاهان	14003833672	فرشید الاسوند	فرشید الاسوند	1989413935	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☐